
PLUNGĖS SPORTO IR REKREACIJOS CENTRAS

Įstaigos kodas 302776863

PVM mokėtojo kodas LT100016446610

Biudžetinė įstaiga

Adresas: A. Vaišvilos g. 32, Plungė

Plungės rajono savivaldybės administracijos               2024-01-25  Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

Aiškinamasis raštas

prie 2023 metų gruodžio 31 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

I. BENDROJI DALIS

Subjektas, Plungės sporto ir rekreacijos centras (toliau Subjektas) yra biudžetinė įstaiga,

įregistruota 2012 m. gegužės 5 d., NTR objekto kodas: 6899-1000-7010:0026, įstaigos kodas

302776863. Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. įstaiga tapo PVM mokėtoju.

Plungės sporto ir rekreacijos centro  buveinė: A. Vaišvilos g. 32, LT-90127 Plungė.

Pagrindiniai veiklos tikslai ir rūšys:

Tikslai: įgyvendinti bendrą valstybės ir savivaldybės kūno kultūros ir sporto plėtros politiką,

sudaryti palankią aplinką rajono gyventojų laisvalaikio užimtumui.

93.1 – Sportinė veikla;

93.11 – Sporto įrenginių eksploatavimas;

93.12 – Sporto klubų veikla;

93.19 – Kita sportinė veikla.

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio – 2023 metų - vidutinis darbuotojų skaičius – 49 iš jų 23

treneriai – sporto mokytojų. Ugdoma 10 sporto šakų: baidarių/kanojų irklavimas, dziudo, krepšinis,

tinklinis, lengvoji atletika, orientavimosi sportas, regbis, sunkioji atletika, šachmatai, smiginis. Jas

lanko 528 vaikai (42 grupės).

       Įstaiga turi paramos gavėjo statusą.

II. Aiškinamojo rašto pastabos

Įstaigai patvirtintas ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas 2023 metų - 1525800

eurų. Gauta 1432413,54 eurų, panaudota 1432413,54 eurų.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. - 0,00 eurų, 2023 m.

gruodžio 31 d. – 0,00 eurų. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais

buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Įstaiga per 2023 m. pravedė iždui gautų įstaigos pajamų – 287825,40 eurų. Iš iždo

susigrąžino – 234613,54 eurų. Laikotarpio pabaigos likutis ižde – 53211,86 eurų. Įstaigos pajamų

planas yra vykdomas.

2023 m. gruodžio 31 d. Plungės sporto ir rekreacijos centro biudžeto lėšų gautinų sumų

įsiskolinimas sudaro 2068,75 eurų, mokėtinų sumų įsiskolinimas sudaro 18787,75 eurų. Mokėtinų

sumų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturi.

Elektroninio dokumento nuorašas



Plungės sporto ir rekreacijos centras vykdo projektą“ Sporto paskirties pastatų –

irklavimo bazės, Plungės m., Mačernio g. 42A, rekonstravimas“. Savivaldybės prisidėjimas 2023 m.

240000,00 eurų., per 2023 metus.  gauta 240000,00 eurų, panaudota 240000,00 eurų.

Direktorius                                                                               Alvydas Viršilas

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                           Genovaitė Bertašienė



Nr.

Programos kodas Priemonė Metinis planas Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų

nepanaudojimo

priežastys*

1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

001 13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 925900 0,00 0,00

Plungės sporto ir

rekreacijos centras,

SAV B

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 685800 0,00 0,00

Plungės sporto ir

rekreacijos centras,

SAV B (3x3

komandoms)

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 15000 0,00 0,00

Plungės sporto ir

rekreacijos centras,

SAV B (Baseinas)

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 225100 0,00 0,00

001 13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 31900 0,00 0,00

Plungės sporto ir

rekreacijos centras

MK

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 31900 0,00 0,00

001 13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 328000 93386,46 28,47

Plungės sporto ir

rekreacijos centro

įstaigos pajamos (už

baseino prekes ir

paslaugas)

paskirstymas

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 260000 87116,78 33,51 Liko surinktos ir

nepanaudotos lėšos

ižde

 

Plungės sporto ir rekreacijos centras, 302776863, A. Vaišvilos g. 32, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2024-01-25                   

(data)

Finansavimo šaltinio kodas Panaudoti

asignavimai

3 5

SAV_B 925900

SAV_B 685800

SAV_B 15000

SAV_B 225100

SAV_DMK 31900

SAV_DMK 31900

SAV_SPEC 234613,54

SAV_SPEC 172883,22

Puslapis 1  iš 2 



Plungės sporto ir

rekreacijos centro

įstaigos pajamos (už

išlaikymą)

paskirstymas

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 55000 3232,38 5,88

Plungės sporto ir

rekreacijos centro

įstaigos pajamos (už

nuomą) paskirstymas

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 0 0,00 0

Plungės sporto ir

rekreacijos centro

įstaigos pajamų (už

prekes ir paslaugas)

paskirstymas

13 Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla (TP) 13000 3037,30 23,36 nesurinkti planuoti

tėvų įnašai

002 02  Investicijų ir kitų projektų, skirtų 2014-2020 m.

nacionalinei pažangos programai/ ES fondų

investicijų programai, vykdymas (TE)

0 0,00 0

Plungės sporto ir

rekreacijos centro

Sporto projektas

"Fizinio aktyvumo

plėtra geresnei

gyventojų sveikatai

ir gyvenimo

kokybei" SAVB

prisidėjimas

02  Investicijų ir kitų projektų, skirtų 2014-2020 m.

nacionalinei pažangos programai/ ES fondų investicijų

programai, vykdymas (TE)

0 0,00 0 0

002 03 Tęstinių investicijų ir kitų projektų vykdymas

(pereinamojo laikotarpio) (TI)

240000 0,00 0,00

Plungės sporto ir

rekreacijos centro

Irklavimo bazės

investicijų SAVB

vykdymas

03 Tęstinių investicijų ir kitų projektų vykdymas

(pereinamojo laikotarpio) (TI)

240000 0,00 0,00

SAV_SPEC 51767,62

SAV_SPEC 0

SAV_SPEC 9962,7

SAV_PASK 0

SAV_PASK 0

SAV_PASK 240000

SAV_PASK 240000

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorius Alvyad Viršilas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Puslapis 2  iš 2 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sporto centras

Koreguotas V4-402

2023 metų biudžeto vykdymo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-02 Nr. V4--476

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 16:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Viršilas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-02 08:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-05 14:37 - 2028-06-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Akvilė Bernotienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-02 09:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-10 16:29 - 2028-10-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Akvilė Bernotienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-02 09:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-10 16:29 - 2028-10-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BP10.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-22)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-22 nuorašą suformavo Akvilė Bernotienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	BudgetExpensesPlanExecution



